様式第９号（第１１条関係）

                         令和  年  月  日

泉佐野市長 様

                 申請者 住    所

                     氏    名

                     電話番号

既存木造住宅改造助成事業工事完了届

 令和  年  月  日付け泉佐都都第     号で交付決定を受けた改造工事が完了

しましたので、泉佐野市既存木造住宅改造助成事業補助金交付要綱第１１条第１項の規定に

より、必要書類を添えて、下記のとおり報告します。

記

１ 住宅の名称

２ 住宅の所在地     泉佐野市

３ 補助金交付決定額   金            円

４ 補助金交付決定日   令和  年  月  日

６ 完了年月日      令和  年  月  日

７ 改造工事実施期間   令和  年  月  日 から 令和  年  月  日 まで

注）申請者住所、氏名欄は必ず本人が直筆してください。